Cenik platny od 7.1.2026
Znovin Znojmo

Classic sekt Demi sec
Classic sekt Brut

De Lux Demi sec
Charles Sealsfield Demi

Slechtitelskd stanice vinatskd Velké Pavlovice

Cenik sektii

Objem

0,75
0,75(
0,75
0,75(

Cena
bez DPH
181,82 K¢
181,82 K¢
206,61 K¢
161,16 K¢

André seRt Demi sec
André sekt Brut
Chardonnay sekt Brut
André sekt Cerveny demi
André seRt rosé - demi sec

Vinné sklepy Lechovice

sekt Demi sec Chardonnay
sekt Brut Sauvignon
sekt Demi sec ROSE

0,75(
0,75(
075(
0,75(
075(

075(
0,75(
075(

148,76 K¢
148,76 K¢
139,67 K¢
148,76 K¢
148,76 K¢

214,88 K¢
214,88 K¢
206,61 K¢

Cena
s DPH
220,00 K¢
220,00 K¢
250,00 K¢
195,00 K¢

180,00 K¢
180,00 K¢
169,00 K¢
180,00 K¢
180,00 K¢

260,00 K¢
260,00 K¢
250,00 K¢

Distribucni sklad : Jirdskova 1663, 516 01 Rychnov nad KnéZnou
tel.: 776 080 226, velkoobchodvin.rR@seznam.cz

www.velkoobchod-vin.cz
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